

VAREJAO SAO FRANCISCO - VILA ACRE  
CNPJ: 22751657000476  
IE: 0104666200440  
RODOVIA AC 40, 003051, VILA ACRE, RIO BRANCO, AC

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica  
Nao permite aproveitamento de credito de ICMS

ITEM-COD DESCRICAO  
Q1DE UN VL.UNIT VL.SUBTOTAL

1	2005533058908	CARNE BOV MAMINHA KG			
	1.37xKG	R\$ 42,99			R\$ 58,90
2	2005521064997	CARNE BOVINA CUPIM KG			
	2.322xKG	R\$ 27,99			R\$ 64,99
3	2005543062001	CARNE BOV COXAO DURO KG			
	1.824xKG	R\$ 33,99			R\$ 62,00
4	2005637042148	LING TOSCANA SUINA FINA ITALIA AP CASEIRA KG			
	1.028xKG	R\$ 40,99			R\$ 42,14
5	2005533039648	CARNE BOV MAMINHA KG			
	0.922xKG	R\$ 42,99			R\$ 39,64
6	2005564026037	COXA SOBRECXA ACREAVES KG			
	1.24xKG	R\$ 20,99			R\$ 26,03
7	7891515977412	CORACAO FGO PERDIGAO 1KG			
	1x UN	R\$ 39,99			R\$ 39,99
8	7894900027013	REFRI COCA COLA PET 2L N2			
	1x UN	R\$ 7,49			R\$ 7,49
	*Desconto neste item: R\$ 0,76***				
9	7894900027013	REFRI COCA COLA PET 2L N2			
	1x UN	R\$ 7,49			R\$ 7,49
	*Desconto neste item: R\$ 0,76***				
10	7894900027013	REFRI COCA COLA PET 2L N2			
	1x UN	R\$ 7,49			R\$ 7,49
	*Desconto neste item: R\$ 0,76***				
11	7897105200038	REFRI TUCHAUA GUARANA 2L			
	1x UN	R\$ 5,49			R\$ 5,49
12	1000000045178	TUCUPI TEMP CHICO 1L			
	1x UN	R\$ 5,99			R\$ 5,99
13	7896644300087	MANTEIGA COM SAL LEILAC POTE 500G			
	1x UN	R\$ 19,99			R\$ 19,99
14	7897326101220	SAL CHURRASCO BERNARDO 1KG			
	1x UN	R\$ 1,99			R\$ 1,99
15	7896005202074	FARINHA TRIGO DONA BENTA TRAD 1KG			

16 7891048040003 FERMENTO QUIM. DR.OETKER 100G  
1x UN R\$ 3,49 R\$ 3,49

17 7896433800378 ACUCAR CRISTAL ITAMARATI 1KG N  
2  
1x UN R\$ 4,09 R\$ 4,09

18 2005732 CARVAO CONQUISTA 4KG  
1x UN R\$ 8,49 R\$ 8,49

19 2000146 TOMATE KG  
0.855xKG R\$ 7,99 R\$ 6,83

20 2000136 PEPINO KG  
0,43xKG R\$ 3,99 R\$ 1,72

21 2000113 CEBOLA ROXA KG  
0.54xKG R\$ 6,99 R\$ 3,77

22 2000124 JAMBU UN  
6x UN R\$ 1,69 R\$ 10,14

23 2000115 CHEIRO VERDE UN  
3x UN R\$ 1,69 R\$ 5,07

24 7898942775321 SUCO INTEGRAL DE UVA OQ 1,5 L  
1x UN R\$ 19,99 R\$ 19,99

QTD. TOTAL DE ITENS.....24

Total em descontos R\$.....2,28

VALOR TOTAL R\$.....459,20

FORMA DE PAGAMENTO.....VALOR PAGO

PIX.....459,20

Tributos Totais Incidentes

(Lei Federal 12.741/2012)

Fed.:21,84 Est.:41,95 Mun.:0,00

Numero: 000241962 Serie: 001

Emissao: 27/12/2021 17:07

Consulte pela Chave de Acesso em:

[www.sefaznet.ac.gov.br/nfce/](http://www.sefaznet.ac.gov.br/nfce/)

CHAVE DE ACESSO

1221 1222 7516 5700 0476 6500 1000 2419 6214 644  
8 7308

CONSUMIDOR

SINDICATO DOS ENGENHEIROS DO ESTADO DO ACRE

63602825000104

RUA MELAO, 112, MORADA DO SOL,

RIO BRANCO - AC

Protocolo de Autorizacao: 312210059884479

27/12/2021 17:07

VENDEDOR.....: FERNANDA

OPERADOR.....: FERNANDA

PDV.....: 001

Consulta via leitor de QR Code

<http://sefaznet.ac.gov.br/nfce/qrcode?p=12211222751657000476650010002419621464487308|2111016a12fd0b5c87c652d87bed52f662db801d0ebd61>

# PIX QR CODE DINÂMICO



Pix realizado com sucesso!

## Dados do pagador

Nome:  
SIND DOS ENGENHEIROS ACRE

CNPJ:  
63.602.825/0001-04

Conta Origem:  
2278 / 0003 / 00000732-6

Instituição:  
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

## Dados do receptor

Nome Fantasia:  
A BEZERRA DA ROCHA

Razão Social:  
A BEZERRA DA ROCHA

CNPJ:  
22.751.657/0002-04

Conta Destino:  
0427 / 13898-3

Instituição:  
BCO BRADESCO S.A.

## Dados da transação

Situação:  
Efetivado

Valor:  
R\$ 459,20

Valor do Pagamento:  
R\$ 459,20

ID transação:  
E0036030520211227190654bef351e29

Data/Hora:  
27/12/2021 - 19:07

Identificador:  
a2a3237be7db4120830a76aa92d29963

Código da operação:  
4883450250

Chave de segurança:  
N2XP2MAGMSJ39KKF

Em caso de dúvidas entre em contato através dos  
nossos canais de atendimento, e informe o ID da  
transação presente neste comprovante.  
Até CAIXA: 0800 104 0104 Capitais e Regiões  
Metropolitanas: 4004 01 04  
SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Pessoas com Deficiência Auditiva: 0800 726 2492

